

خبر

جام جهانی ژیمناستیک  
هنری - مصر

پنجمی الفتی در  
فینال پرش خرک

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ژیمناستیک، در چهارمین روز از رقابت‌های جام جهانی ژیمناستیک هنری که یکی از مراحل کسب سهمیه المپیک پاریس محسوب می‌شود، فینال پرش خرک برگزار شد و مهدی الفتی، ملی‌پوش کشورمان با کسب نمره ۱۴.۱۷۰ در رده پنجم قرار گرفت. او در اجرای اول خود نمره ۱۴.۹۳۰ و در اجرای دوم نمره ۱۳.۴۰۰ را دریافت کرد. در فینال پرش خرک ۸ ژیمناست برتر مرحله مقدماتی به رقابت با یکدیگر پرداختند و ژیمناست‌های اوکراین، ارمنستان و هنگ کنگ در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند.

ثبت رکورد ملی  
ریکرو دختران

مبینا فلاح با امتیاز ۶۶۲ رکورد ملی ریکرو بانوان را به نام خود ثبت کرد. در جریان مسابقات مرحله ششم رنکینگ کشوری در تیراندازی با کمان و در ماده ریکرو بانوان، مبینا فلاح با امتیاز ۶۶۲ رکورد ملی بانوان را به نام خود ثبت کرد. رکورد بین‌المللی ریکرو بانوان در اختیار زهرا نعمتی با امتیاز ۶۶۱ است که در جریان مسابقات جهانی چک به نام خود ثبت کرده بود.

۳ نفر کاندیدی  
ریاست تنیس

شاهرخ کشاورز، دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس خبر از ثبت نام سه نفر برای احراز پست ریاست این فدراسیون داد. او با اشاره به مهلت زمان تعیین شده برای حضور افراد علاقه مند به احراز پست ریاست فدراسیون و حضور در هیأت رئیسه این فدراسیون تأکید کرد: شنبه ۲۸ بهمن ماه آخرین مهلت ثبت نام بود که در مجموع ۳ نفر برای پست ریاست فدراسیون ثبت نام کردند. داود عزیزی رئیس کنونی فدراسیون تنیس، فریده اشرف گنجویی نایب رئیس فدراسیون که پیش از این نیز در برهه‌های دیگر نایب رئیسی فدراسیون را برعهده داشت به همراه بهزاد رحمانی رئیس هیأت تنیس تهران که چند ماهی است این مسئولیت را برعهده دارد نفراتی هستند که برای پست ریاست ثبت نام کرده‌اند. کشاورز همچنین تصریح کرد: نماینده باشگاه‌ها و هیأت‌های تنیس استانی نیز ثبت نام خود را انجام دادند که بر این اساس هومن ثبوتی از زنجان و کاظم جایک از فارس برای هیأت‌های استانی، محمد مهدب نیا، محمدرضا کافی و اردشیر دادرس نیز برای باشگاه‌ها ثبت نام خود را انجام دادند. گفتنی است انتخابات فدراسیون تنیس خردادماه سال جاری برگزار می‌شود.



نواب نصیرشلال:

برای آینده به جوانان فرصت بیشتری می‌دهیم

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری در خصوص دور جدید اردوی آماده‌سازی و دعوت از جوانان به این مرحله می‌گوید: «دور جدید اردوی تیم ملی از یکم اسفندماه با حضور ۱۵ پولا دمرد برگزار می‌شود. در این مرحله ترکیبی از جوانان و باتجربه‌ها را دعوت کردیم تا هم به فکر آینده باشیم هم برای جام جهانی تایلند و تثبیت سهمیه‌ها تلاش و برنامه‌ریزی کنیم.»



محمدرضا صفدریان

مرد طلایی یخ نوردی جهان

محمدرضا صفدریان در مسابقات یخ نوردی قهرمانی جهان صاحب مدال طلا شد. در روزهایی که کانادا میزبان این مسابقات است، او و محسن بهشتی‌راد در ماده سرعت به نیمه‌نهایی رسیدند. سپس در این مرحله رو در روی هم قرار گرفتند و در نهایت صفدریان راهی فینال شد. در مسابقه نهایی نیز محمدرضا صفدریان بر حریف مغولستانی خود غلبه کرد و به مدال طلای قهرمانی رسید. بهشتی‌راد هم سوم شد.



محمد جواد معنوی نژاد

کابوس او در ایتالیا تکمیل شد!

تیم ساتورنیا کاتانیا به دسته پایین‌تر والیبال ایتالیا سقوط کرد. او در چهارچوب هفته بیستم سوپرلیگ والیبال ایتالیا، تیم ساتورنیا کاتانیا که این فصل جواد معنوی نژاد، دریافت‌کننده قدرتی ایرانی را در اختیار داشت و مصدوم و فصل را از دست داد، با شکست مقابل مونزا در فاصله دو هفته مانده به پایان دور مقدماتی به سری ۲\_A سقوط کرد. کاتانیا با خرید امتیاز راهی بالاترین سطح از لیگ ایتالیا شده بود.

رونمایی از کمپ وزنه برداری همزمان با اردوی بزرگسالان

آخرین تلاش برای تثبیت سهمیه‌های المپیک پاریس



رضا عباسپور  
روزنامه نگار

رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ تایلند که قرار است به میزبانی شهر پوکت از اواسط فروردین ۱۴۰۳ آغاز شود، قطعاً برای وزنه برداری ایران به نسبت رقبا از اهمیت و حساسیت‌های ویژه‌ای برخوردار است زیرا ما به نسبت رقبای خود، خصوصاً در قاره آسیا در دسته ۱۰۲ کیلوگرم هنوز نتوانستیم سهمیه ورودی مان به بازی‌های المپیک پاریس را قطعی و تثبیت نماییم. بر همین اساس، جام جهانی پوکت برای ما فرصت طلایی است تا بتوانیم ضمن قطع کردن سهمیه ورودی در این دسته وزنی، خط و نشان جدی برای رقبای خود در اوزان المپیکی که شانس سهمیه داریم (۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۲+ کیلوگرم) بکشیم.

استارت اردو با تأخیر!

اگرچه سرانجام نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری با دعوت از ۱۵ وزنه بردار جوان و بزرگسال به اردوی آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ پوکت (آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس) با تأخیری نگران کننده، دور جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری کشورمان را قرار است از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۲ در تهران و کمپ بازسازی شده تیم‌های ملی مجموعه ورزشی آزادی آغاز کند اما این تأخیر نگران کننده باعث شد تا اندکی به خاطر عقب افتادن ستاره‌های ملی‌پوش وزنه برداری کشورمان که در کورس رقابت برای تثبیت سهمیه المپیک قرار دارند نگران شویم. ضمن اینکه نداشتن نظارت جدی و مستقیم روی ملی‌پوشانی که در مسیر کسب سهمیه و حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس قرار دارند، می‌تواند تبعات جبران ناپذیری برای وزنه برداری ایران بدنبال داشته باشد. حالا اما با شروع اردوی وزنه برداری حتی با تأخیری که وجود داشت، باز هم می‌توانیم امیدوار باشیم که ملی‌پوشان کشورمان تحت نظارت کادرفنی با رعایت استانداردهای مورد نیاز برای دست به وزنه شدن در جام جهانی تایلند مهیا شوند.

«دوپینگ» تهدیدی جدی پیش روی پولا دمردان!

طبق اعلام سرمربی تیم ملی وزنه برداری اردوی پولا دمردان برای



انتخاب سلیمی برای تکواندو بهتر است

افلاکی: تیم ملی ارث پدرم نیست

هر مسابقه‌ای دو رو دارد، یک طرف برد و یک طرف باخت. ما همیشه به برد و سربلندی تکواندو فکر کرده‌ایم. بدون امید نمی‌شود زندگی کرد و ما نه تنها به گرفتن دومین سهمیه که به کسب مدال المپیک هم امیدواریم.

شرایط مهرا ن برخوردار می‌شود؛ مرد المپیک تیم ملی این روزها چگونه است؟

مهرا ن یک هفته‌ای است که دچار آنفلوآنزا شده است و به همین خاطر استراحتی کوتاه به او داده‌ایم. اما در کل شرایطی آرمانی داشته و تمریناتش به خوبی پیش می‌رود، از لحاظ روحی و روانی هم شرایطی عالی دارد. از همین‌جا باید از رئیس فدراسیون و مدیرفنی تیم‌های ملی تشکر کنم که در تک تک لحظات ما حضور داشته‌اند و حمایت‌های لازم را انجام داده‌اند.

ما شبانه روز در حال برنامه‌ریزی برای بهترین نتایج هستیم. از همین‌جا باید از دکتر ایمان زاده، دکتر بهرامی و یوسفی، یاران خوبم هم تشکر کنم که از لحاظ آمادگی جسمانی و بدنی شبانه روز به ما کمک کرده‌اند.

زندگی اردویی واقعاً سخت است. باید از تمامی ملی‌پوشان و تکواندوکارانی که در اردو بوده‌اند تشکر کنم. سهمیه مهرا ن، سهمیه‌ای جمعی بود و همه برای گرفتن سهمیه‌ای جمعی باید از این تیم حمایت کردیم. حالا هم می‌دانم همگی به کمک می‌آیند تا آرزین در چین سهمیه دوم را بگیرد.

شما فرآورد ثابتی با فدراسیون ندارید و از همان روز اول این صحبت‌ها به گوش می‌رسید که هر لحظه ممکن است شخص جدیدی جایگزین شما شود. الان برنامه به چه صورت است، شما سرمربی تیم ملی در المپیک خواهید بود؟

کسی از یک دقیقه بعد خود خود خبر ندارد. تیم ملی ارث پدرم نیست، وقتی پای تکواندو و کار وسط می‌آید مدعی هستم اما اصراری به ماندن ندارم. هادی ساعی برادر، دوست و هم‌زمر قدیمی‌ام از من خواست که به تیم ملی کمک کنم و من هم فقط یک چشم گفتم. در تیم منی مستأجرم و هر وقت بگویند برو، می‌روم.

فائزه زمانی  
روزنامه نگار

فدراسیون تکواندو و بالاخره تکلیف تکواندوکار اعزامی به مسابقات سهمیه قاره‌ای را معلوم کرد. در حالی که قبل از این ناهید کیانی و مهرا ن برخوردار ۲ سهمیه تکواندوی ایران را برای حضور در شیاپ‌چانگ المپیک پاریس رقم زدند، حالا آخرین شانس تیم ملی برای افزایش تعداد سهمیه‌هایش مسابقات سهمیه قاره‌ای است که ۲۵ اسفندماه در چین برگزار می‌شود.

انتخاب مبینا نعمت‌زاده ملی‌پوش وزن منفی ۴۹ کیلوگرم به عنوان دختر اعزامی به این مسابقات پیش‌بینی می‌شد اما انتخاب نماینده پسران در حاله‌ای از ابهام بود که بالاخره با تصمیم فدراسیون، آراین سلیمی در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم نماینده پسران در این رقابت‌ها خواهد بود.

مجید افلاکی سرمربی تیم ملی بعد از این انتخاب، این تصمیم را یک تصمیم جمعی می‌داند و معتقد است اعزام آراین سلیمی به انتخابی المپیک برای تکواندوی ایران بهترین تصمیم است.

انتخاب آراین سلیمی بر چه مبنایی بود؟

بعد از رقابت‌های گرنداسلم تا به امروز بیشتر از ۱۴ جلسه با اعضای کمیته فنی، کادرفنی و شخص رئیس فدراسیون داشتیم. قطعاً در هر مرحله‌ای که باشیم، از حضور در بازی‌های المپیک پاریس محروم شده و با جایز سنگینی دست و پنجه نرم خواهیم کرد. بنابراین کادرفنی تیم ملی و مسئولین فدراسیون وزنه برداری، بیش از هر موضوع دیگری باید در فرصت محدود باقیمانده تا اعزام به پاریس پیش از گذشته مراقب پاکی و سلامت ملی‌پوشان وزنه برداری ایران در تمامی رده‌های سنی باشند.

بازگشت به خانه بعد از دوری طولانی مدت

دور جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان کشورمان برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ پوکت تایلند قرار است از ابتدای اسفندماه در تهران آغاز شود. اردویی که همزمان می‌شود با بازگشت پولا دمردان به خانه خود (کمپ تیم‌های ملی) بعد از یک سال و اندی دوری از کمپ تمرینی مجموعه ورزشی آزادی تهران. این اتفاق قطعاً برای ملی‌پوشان وزنه برداری که مدت‌ها خانه به‌دوش بودند، اتفاقی خوب و خوشایند است اما باید دید که در حین برگزاری اردو شرایط کمپ بازسازی شده بر وفق مراد و میل پولا دمردان است یا کمبودهای احتمالی آنها را در مسیر حضور در جام جهانی تایلند آزار می‌دهد؟ علی داودی، علیرضا یوسفی، آیت شریفی، مصطفی جوادی، رضا دهدار، علیرضا معینی، مسعود میوند، علیرضا عباسپور، سپهر مردانی، ایلیا صالحی‌پور، علی عالی‌پور، علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار و عبدالله بیرانوند ۱۵ وزنه برداری هستند که به این مرحله از اردو دعوت شدند و باید خود را برای حضور در جام جهانی پوکت مهیا کنند. البته در این بین شرایط مصطفی جوادی، رضا دهدار، آیت شریفی و علی داودی که در کورس رقابت برای کسب سهمیه ورودی در المپیک پاریس هستند از بقیه نفرات جدی‌تر و سخت‌تر خواهد بود.

نواب نصیرشلال به عنوان سرمربی، هم‌منظور بهمن زارع، سهراب مرادی و احسان دارابیگی در قامت مربی تیم را در این مرحله اردو هدایت می‌کنند. جام جهانی تایلند به عنوان آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس روزهای ۱۳ تا ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

مهدی حاج موسایی تا مرز گرفتن سهمیه از طریق رنکینگ رفت و در مسابقات اخیر هم نتایج خوبی رقم زد. آسیب دیدگی اخیر او در انتخاب نشدنش مؤثر بود؟

علاوه بر موارد دیگر آسیب دیدگی اخیر حاج موسایی در این مورد بی‌تأثیر نبود. با بررسی عملکرد تکواندوکاران در مسابقات داخلی و رقبای خارجی سلیمی را راجح دیدیم. از طرفی اگر بخواهیم توان فنی بازیکن را در نظر بگیریم، می‌دانیم که سلیمی می‌تواند عملکرد بهتری داشته باشد. چقدر به گرفتن سهمیه دوم در چین امیدوار هستید؟

